Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX3 Especial Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 16:05. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:11:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:03.126 +1.692 16:12:45.465 3 1:03.232 +0.146 16:14:55.761
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 2 1:01.888 +0.454 16:13:47.353 4 1:03.317 +0.231 16:15:59.078
1 1:00.263 +0.744 16:12:39.387 3 1:01.434 16:14:48.787 5 1:03.460 +0.374 16:17:02.538
2 1:00.084 +0.565 16:13:39.471 4 1:01.673 +0.239 16:15:50.460 6 1:03.902 +0.816 16:18:06.440
3 1:00.243 +0.724 16:14:39.714 5 1:02.014 +0.580 16:16:52.474 7 1:03.086 16:19:09.526
4 59.726 +0.207 16:15:39.440 6 1:01.851 +0.417 16:17:54.325 8 1:03.512 +0.426 16:20:13.038
5 59.519 16:16:38.959 7 1:02.478 +1.044 16:18:56.803 9 1:03.865 +0.779 16:21:16.903
6 1:00.079 +0.560 16:17:39.038 8 1:02.848 +1.414 16:19:59.651 10 1:03.491 +0.405 16:22:20.394
7 1:00.766 +1.247 16:18:39.804 9 1:02.857 +1.423 16:21:02.508 11 1:03.958 +0.872 16:23:24.352
8 1:00.657 +1.138 16:19:40.461 10 1:02.222 +0.788 16:22:04.730 12 1:04.519 +1.433 16:24:28.871
9 1:02.375 +2.856 16:20:42.836 1 1:02.059 +0.625 16:23:06.789 13 1:04.436 +1.350 16:25:33.307
10 1:00.679 +1.160 16:21:43.515 12 1:02.034 +0.600 16:24:08.823 14 1:05.554 +2.468 16:26:38.861
1 1:01.308 +1.789 16:22:44.823 13 1:02.157 +0.723 16:25:10.980
12 1:01.300 +1.781 16:23:46.123 14 1:02.201 +0.857 16:26:13.271 (911) ODAIR JOSE CAMARGO
13 1:01.742 +2.223 16:24:47.865 1 1:04.520 +0.816 16:13:02.222
14 1:04.929 +5.410 16:25:52.794 (303) CASSIANO PINHEIRO FERREIRA 2 1:03.704 16:14:05.926
1 1:03.455 +1.450 16:12:44.807 3 1:03.830 +0.126 16:15:09.756
(27) FABIANO BARG 2 1:03.610 +1.605 16:13:48.417 4 1:05.907 +2.203 16:16:15.663
1 1:00.663 +0.084 16:12:39.451 3 1:02.005 16:14:50.422 5 1:04.288 +0.584 16:17:19.951
2 1:01.520 +0.941 16:13:40.971 4 1:02.668 +0.663 16:15:53.090 6 1:03.879 +0.175 16:18:23.830
3 1:00.579 16:14:41.550 5 1:02.254 +0.249 16:16:55.344 7 1:04.203 +0.499 16:19:28.033
4 1:00.858 +0.279 16:15:42.408 6 1:02.294 +0.289 16:17:57.638 8 1:04.478 +0.774 16:20:32.511
5 1:00.629 +0.050 16:16:43.037 7 1:02.860 +0.855 16:19:00.498 9 1:05.637 +1.933 16:21:38.148
6 1:01.139 +0.560 16:17:44.176 8 1:03.768 +1.763 16:20:04.266 10 1:06.770 +3.066 16:22:44.918
7 1:01.089 +0.510 16:18:45.265 9 1:03.376 +1.371 16:21:07.642 11 1:06.786 +3.082 16:23:51.704
8 1:01.324 +0.745 16:19:46.589 10 1:.03.279 +1.274 16:22:10.921 12 1:05.089 +1.385 16:24:56.793
9 1:02.236 +1.657 16:20:48.825 11 1:03.436 +1.431 16:23:14.357 13 1:06.787 +3.083 16:26:03.580
10 1:02.794 +2.215 16:21:51.619 12 1:02.842 +0.837 16:24:17.199
1 1:01.922 +1.343 16:22:53.541 13 1:03.907 +1.902 16:25:21.106 (173) MARCIO LUIS BATISTA
12 1:02.880 +2.301 16:23:56.421 14 1:03.507 +1.502 16:26:24.613 1 1:05.955 +1.057 16:12:51.103
13 1:02.829 +2.250 16:24:59.250 2 1:04.898 16:13:56.001
14 1:02.764 +2.185 16:26:02.014 (260) FABIO MUNIZ 3 1:05.734 +0.836 16:15:01.735
1 1:03.445 +1.832 16:12:45.882 4 1:05.249 +0.351 16:16:06.984
(3) FABIO FESTI 2 1:02.899 +1.286 16:13:48.781 5 1:04.917 +0.019 16:17:11.901
T T01.035 16.12.40.884 3 1:02.739 +1.126 16:14:51.520 6 1:06.528 +1.630 16:18:18.429
2 1:01.514 +0.479 16:13:42.398 4 1:02.553 +0.940 16:15:54.073 7 1:06.110 +1.212 16:19:24.539
3 1:01.207 +0.172 16:14:43.605 5 1:01.613 16:16:55.686 8 1:06.458 +1.560 16:20:30.997
2 1:01.195 +0.160 16:15:44.800 6 1:02.556 +0.943 16:17:58.242 9 1:06.885 +1.987 16:21:37.882
5 1:01.157 +0.122 16:16:45.957 7 1.02.427 +0.814 16:19:00.669 10 1:07.814 +2.916 16:22:45.696
6 1:01.893 +0.858 16:17:47.850 8 1:04.839 +3.226 16:20:05.508 1 1:07.129 +2.231 16:23:52.825
7 1:02.007 +0.972 16:18:49.857 9 1:03.593 +1.980 16:21:09.101 12 1:07.154 +2.256 16:24:59.979
8 1:02.491 +1.456 16:19:52.348 10 1:02.277 +0.664 16:22:11.378 13 1:10.610 +5.712 16:26:10.589
9 1:02.084 +1.049 16:20:54.432 11 1:03.230 +1.617 16:23:14.608
10 1:01.917 +0.882 16:21:56.349 12 1:04.491 +2.878 16:24:19.099 (25) ANILTON RODRIGO XIMENEZ
11 1:01.668 +0.633 16:22:58.017 13 1:03.532 +1.919 16:25:22.631 1 1:08.064 +2.644 16:12:53.693
12 1:02.516 +1.481 16:24:00.533 14 1:04.168 +2.555 16:26:26.799 2 1:07.351 +1.931 16:14:01.044
13 1:02.434 +1.399 16:25:02.967 3 1:06.253 +0.833 16:15:07.297
14 1:03.518 +2.483 16:26:06.485 (88) RENATO MULLER 4 1:06.041 +0.621 16:16:13.338
1 1:05.339 +2.595 16:12:47.870 5 1:06.339 +0.919 16:17:19.677
(43) BRAZ DOS SANTOS 2 1:03.993 +1.249 16:13:51.863 6 1:05.420 16:18:25.097
1 1:03.021 +2.096 16:12:44.739 3 1:03.605 +0.861 16:14:55.468 7 1:05.816 +0.396 16:19:30.913
2 1:01.325 +0.400 16:13:46.064 4 1:03.674 +0.930 16:15:59.142 8 1:05.992 +0.572 16:20:36.905
3 1:01.357 +0.432 16:14:47.421 5 1:04.742 +1.998 16:17:03.884 9 1:06.943 +1.523 16:21:43.848
4 1:00.925 16:15:48.346 6 1:02.744 16:18:06.628 10 1:07.498 +2.078 16:22:51.346
5 1:01.475 +0.550 16:16:49.821 7 1:04.024 +1.280 16:19:10.652 1 1:07.177 +1.757 16:23:58.523
6 1:01.754 +0.829 16:17:51.575 8 1:03.635 +0.891 16:20:14.287 12 1:06.493 +1.073 16:25:05.016
7 1:02.703 +1.778 16:18:54.278 9 1:03.342 +0.598 16:21:17.629 13 1:06.160 +0.740 16:26:11.176
8 1:03.174 +2.249 16:19:57.452 10 1:03.431 +0.687 16:22:21.060
9 1:02.225 +1.300 16:20:59.677 11 1:04.153 +1.409 16:23:25.213 (40) SANDRO ALEXANDRE
10 1:02.328 +1.403 16:22:02.005 12 1:04.044 +1.300 16:24:29.257 1 1:05.387 +0.310 16:12:49.805
1 1:02.995 +2.070 16:23:05.000 13 1:03.667 +0.923 16:25:32.924 2 1:05.077 16:13:54.882
12 1:02.369 +1.444 16:24:07.369 14 1:04.426 +1.682 16:26:37.350 3 1:05.397 +0.320 16:15:00.279
13 1:02.371 +1.446 16:25:09.740 4 1:06.158 +1.081 16:16:06.437
14 1:03.046 +2.121 16:26:12.786 (153) NASRI WEINHARDT SARKISS 5 1:06.696 +1.619 16:17:13.133
1 1:04.876 +1.790 16:12:48.593 6 1:05.638 +0.561 16:18:18.771
(788) PAULO CESAR STEDILE 2 1:03.936 +0.850 16:13:52.529 7 1:06.864 +1.787 16:19:25.635
Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 11/4/2017 22:12:39 Page 1/2



Federacao Catarinense de Motociclismo

2 etapa Brasileiro de Velocross
VX3 Especial Canoinhas 1,360 Km ..;.;.
Prova 9/4/2017 16:05. . . .

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:11:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:06.016 +0.939 16:20:31.651
9 1:06.541 +1.464 16:21:38.192

10 1:08.840 +3.763 16:22:47.032

11 1:08.208 +3.131 16:23:55.240

12 1:10.446 +5.369 16:25:05.686

13 1:06.972 +1.895 16:26:12.658

(800) ALENCAR KREFTA

1 1:22.090 +17.119 16:13:06.776
2 1:04.971 16:14:11.747
3 1:05.384 +0.413 16:15:17.131
4 1:05.707 +0.736 16:16:22.838
5 1:06.068 +1.097 16:17:28.906
6 1:06.263 +1.292 16:18:35.169
7 1:08.321 +3.350 16:19:43.490
8 1:10.188 +5.217 16:20:53.678
9 1:13.026 +8.055 16:22:06.704
10 1:07.427 +2.456 16:23:14.131
11 1:06.542 +1.571 16:24:20.673
12 1:07.362 +2.391 16:25:28.035
13 1:07.175 +2.204 16:26:35.210

(44) FERNANDO BERWANGER

1 1:01.745 +1.017 16:12:42.065
2 1:01.500 +0.772 16:13:43.565
3 1:01.183 +0.455 16:14:44.748
4 1:00.728 16:15:45.476

(125) GIOVANE FERNANDO PICK
1 1:05.099 16:12:47.944
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